证券代码：600711      证券简称：盛屯矿业         公告编号：2020-057

转债代码：110066      转债简称：盛屯转债

盛屯矿业集团股份有限公司

关于子公司珠海迈兰德持有的摩根大通期货股权出售事宜

获中国证监会审核通过的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“盛屯矿业”或“公司”）持有珠海

市迈兰德基金管理有限公司（以下简称“珠海迈兰德”,原名“深圳市迈兰德股

权投资基金管理有限公司”）50%的股权，为珠海迈兰德的单一最大股东。截至

2019 年 12 月 31 日，珠海迈兰德的总资产为 395,669,704.53 元，净资产为

279,346,990.53 元。 2019 年实现营业收入 1,171,785.31 元，净利润

16,432,096.38 元。珠海迈兰德持有摩根大通期货有限公司（以下简称“摩根大

通期货”）50%股权，为单一最大股东；持有摩根大通证券（中国）有限公司 14.3%

股权。

公司于近日获悉，珠海迈兰德持有的摩根大通期货 50%股权出售给 J.P.

MORGAN BROKING (HONG KONG) LIMITED 事宜经中国证监会审核通过。

珠海迈兰德此次将持有的摩根大通期货 50%股权出售，将为珠海迈兰德带来

投资收益，本事项将对公司的财务报表产生积极的影响。敬请广大投资者注意投

资风险。

    特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 20 日